
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0246/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 03.11 .2020 čislo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava profiPOTISK s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535

se sldlem Korejská 877/14, 70200 Ostrava
IČ : 03860418 , DIČ: CZ03860418

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: x74yb8m
Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu : Čislo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyfizuje:
Telefon :
e-mail:
Statutárni město Opa uvedených podminek následující plněni:
propagační predměty - podrobný rozpis viz prlloha

Cena: 93 562,50 Kč bez DPH
Cena vč. DPH: 113 211 Kč

Počet pflloh: o
Sjednaná úplata: 113 211 00 Kč
Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodáni: do
Místo dodáni: Kancelár primátora Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl·li faktura dal'\ovým dokladem nebo účetním dokladem fjejichž náležitosti jsou dány právními ptedpisy), musi
obsahovat alespol'\ tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jejl pl'ílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, ptedávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pfípadě prodlenl dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajlcího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvv odstoupit.
Tato objednlivka mů!e být pňjata a smlouva na jejím úkladě můfe být uzavfena pouze úPlnou a bezrihradnou akceptaclleilho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepňpoultil a výlučně plsemnou fonnou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. fe v této lhůtě
musi být pi'ijetl obiednivky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavtená pfijetim léto objednávky je povinně uvetejl'\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnich či dopll'lujicich údajů (číslo účtu , telefonní číslo , e-mailová adresa apod.).
Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavreni objednatel. Nezajisti·li však uvefejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavtení, je uvetejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni léto smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl'\ujici smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefejněni smlouvy také druhé smluvní straně .
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akceptujicl(podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

RN fMtSTO OPA A
kancelář p rimátora
trátu města Opavy s
ěstí 69, 746 01Opa a...... ...... 35" ... ·DI(~CZ003005 s

Vedoucf primátora
Magistr~t města Opavy

~-~ ~r'1fiPOTl5Ks.r.o.

...... ...... . ... ... .



>>Proti

Nabídka

Datum zápisu:

Platnost do:

Dodavatel :

profiPOTISK s.r.o.
U Samoobsluhy 318
735 41

CZ
Telefo
Mobil:
E-mail:
www.jhktextil.cz

20NA0547

27.10.2020

03.11 .2020

Složka, deštn ík s potiskem "OPAVA"

dodávky

AP809453:A4 sloha na
dokumenty na zip Duotone Zip
Laser:znak "OPAVA"
Technická výroby:

PGD-DA5DA-1457:Denní
Dado 2021 , 15 x
21 cm
PGD-KAPCP-1339:Kapesní
Capvs 2021 , 9 x 15,5 cm
Ražba :logo "OPAVA"

Technická výroby:
1084 :Deštník regular Colorline,
Black-red
Sítotisk: na zapínacim
pásku logo 85x15mm zanku
"OPAVA"
Technická výroby:

položek
Zaokrouhlení
CELKEM K

Vystavil

Množství

50 ks

50 ks
1 ks

50 ks

30 ks

80 ks
1 ks

200 ks

200 ks

1 ks

NABÍDKA 20NA0547

00300535

Statutární Opava
Horní 382169
746 01 Opava

CZ00300535

Tel. : Mobil:

Email

Opava - Marl<eting

382/69
746 01 Opava

J.cena Sleva Cena %DPH

338,10 10,00% 15 214,50 21 %

28,00 5,00% 1 330,00 21 %

480,00 10,00% 432,00 21 %

219,00 15,00% 9 307,50 21 %

71 ,00 15,00% 1 810,50 21 %

14,00 5,00% 1 064,00 21 %

480,00 10,00% 432,00 21 %
334,00 10,00% 60 120,00 21 %

18,00 5,00% 3420,00 21 %

480,00 10,00% 432,00 21 %

93 562,50

DPH

3 195,05

279,30
90,72

1 954,58

380,21

223,44

90,72
12 625,20

718,20

90,72

19 648,14

Celkem

18 409,55

1 609,30
522,72

11 262,08

2 190,71

1 287,44

522,72
72 745,20

4 138,20

522,72

113 210,64
0,36

113 211 ,00

Korektura potisku Vám bude vystavena na odsouhlasené cenové nabídky.
Obchodní podmínky naleznete na našem eshopu www.Jhktextll cz v sekci obchodní podmínky.

Ekonomický a systém POHODA


